
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  14 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA SPOL .  BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE 

A .S. ,  BRNO –  ŠTÝŘICE ,  KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ :  ŠTÝŘICE  

[610186],  PARCELNÍ  ČÍSLO :  207/8  I II .  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na 
stavební práce zadané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel obdržel dotaz týkající se lhůt k plnění ve smlouvě o dílo. Odpovídá níže. 
 
Dotaz: 
 

„Prosíme o upřesnění požadavků na lhůty při zahájení díla: 

Dle ZD a návrhu smlouvy o dílo má Předání a převzetí prostoru staveniště proběhnout do 15 kalendářních 
dnů ode dne účinnosti smlouvy a Provádění stavby má být zahájeno po předání a převzetí staveniště, do 30 

dnů od výzvy objednatele. 
Chápeme správně, že tato výzva bude následovat až po převzetí staveniště? Pokud ano, stanoví zadavatel 

limitní termín k vydání výzvy, tzn. maximální dobu mezi převzetím staveniště a výzvou objednatele k zahájení 
provádění stavby? 

 

Děkujeme.“ 
 

Odpověď k dotazu: 

Zadavatel sděluje, že výzva k zahájení provádění stavby bude následovat až po předání a převzetí 
prostoru staveniště. Zadavatel dále uvádí, že limitní termín (maximální dobu mezi převzetím staveniště 
a výzvou objednatele k zahájení provádění stavby) k vydání výzvy stanovován nebude. 

 

 
 

 

V Brně, dne 25. 8. 2022 

 

 
 

 JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 

 


		2022-08-25T13:00:48+0200
	JUDr. Ondřej Pleva




